

ATTACHMENT V - NEO Corp.

Type of Abatement	Non-Friable		Friable		Mobilization	Notes
	Bidder's Price	Bidder's Price	Bidder's Price	Bidder's Price		
LOT 1						
Flooring Projects						
carpet removal						
Small Project (1,000 ft ² or less)	\$ 1.00		\$ 3.00		\$ 1,200.00	
Medium Project (1,001 ft ² to 3,000 ft ²)	\$ 1.25		\$ 3.75			
Large Project (> 3,000 ft ²)	\$ 1.00		\$ 3.50			
floor tile removal						
Small Project (1,000 ft ² or less)	\$ 1.75		\$ 2.50		\$ 1,200.00	
Medium Project (1,001 ft ² to 3,000 ft ²)	\$ 1.75		\$ 2.25			
Large Project (> 3,000 ft ²)	\$ 1.50		\$ 2.00			
floor patch/leveling compound						
Small Project (1,000 ft ² or less)			\$ 2.50		\$ 1,200.00	
Medium Project (1,001 ft ² to 3,000 ft ²)			\$ 2.25			
Large Project (> 3,000 ft ²)			\$ 2.00			
sheet flooring						
Small Project (1,000 ft ² or less)	\$ 1.90		\$ 2.50		\$ 1,200.00	
Medium Project (1,001 ft ² to 3,000 ft ²)	\$ 1.75		\$ 2.25			
Large Project (> 3,000 ft ²)	\$ 1.70		\$ 2.00			
sub floor						
Small Project (1,000 ft ² or less)	\$ 1.75		\$ 2.50		\$ 1,200.00	
Medium Project (1,001 ft ² to 3,000 ft ²)	\$ 1.75		\$ 2.25			
Large Project (> 3,000 ft ²)	\$ 1.50		\$ 2.00			
waterproofing						
Small Project (1,000 ft ² or less)	\$ 10.00		\$ 12.00		\$ 1,200.00	
Medium Project (1,001 ft ² to 3,000 ft ²)	\$ 8.00		\$ 9.00			
Large Project (> 3,000 ft ²)	\$ 5.00		\$ 8.00			
stair treads						
Small Project (1,000 ft ² or less)	\$ 10.00		\$ 12.00		\$ 1,200.00	
Medium Project (1,001 ft ² to 3,000 ft ²)	\$ 8.00		\$ 9.00			

Large Project (> 3,000 ft ²)		\$	7.00		\$	8.00					
flooring mastic											
Small Project (1,000 ft ² or less)		\$	2.25		\$	2.25			\$		1,500.00
Medium Project (1,001 ft ² to 3,000 ft ²)		\$	1.50		\$	1.50					
Large Project (> 3,000 ft ²)		\$	1.35		\$	2.00					
Sawing concrete											
Small Project (1,000 ft ² or less)					\$6.00				\$6.00		\$1,200
Medium Project (1,001 ft ² to 2,999 ft ²)					\$5.00				\$4.50		
Large Project (> 3,000 ft ²)					\$4.50				\$4.00		
Felt paper											
Small Project (1,000 ft ² or less)					\$8.00				\$8.00		\$1,200
Medium Project (1,001 ft ² to 2,999 ft ²)					\$5.00				\$5.00		
Large Project (> 3,000 ft ²)					\$3.00				\$3.00		
Mastic dots											
Small Project (25 or less)					\$75.00				\$75.00		\$1,200
Medium Project (25-100)					\$65.00				\$65.00		
Large Project (>100)					\$50.00				\$50.00		
Wall paper											
Small Project (1,000 ft ² or less)					\$3.50				\$3.50		\$1,200
Medium Project (1,001 ft ² to 2,999 ft ²)					\$2.50				\$2.50		
Large Project (> 3,000 ft ²)					\$2.00				\$2.00		
Ceramic tile on acm wall											
Small Project (1,000 ft ² or less)					\$6.00						\$1,200
Medium Project (1,001 ft ² to 2,999 ft ²)					\$5.00						
Large Project (> 3,000 ft ²)					\$4.00						
Type of Abatement											
			Non-Friable			Friable					Mobilization
											Notes
LOT 2											
ACM Wall/Ceiling Removal											
Sheetrock											
Small Project (160 ft ² or less)					\$	11.25			\$11.25		\$
Medium Project (161 ft ² to 3,000 ft ²)					\$	5.00			\$5.00		1,200.00
Large Project (>3,000 ft ²)					\$	3.50					

Small Project (1,000 ft ² or less)	\$	2.25		\$	2.25		\$	1,200.00	
Medium Project (1,001 ft ² to 3,000 ft ²)	\$	1.90		\$	2.10				
Large Project (>3,000 ft ²)	\$	1.85		\$	2.00				
Surface Wiping / Cleaning									
Small Project (1,000 ft ² or less)	\$	1.90		\$	2.10		\$	1,200.00	
Medium Project (1,001 ft ² to 3,000 ft ²)	\$	1.65		\$	2.05				
Large Project (>3,000 ft ²)	\$	1.60		\$	2.00				

Type of Abatement	Non-Friable	Friable	Mobilization	Notes
-------------------	-------------	---------	--------------	-------

LOT 7

Piping/Ductwork Abatement

Continuous Glovebag									
Small Project (25 lin. ft. or less)				\$	76.00	\$76.00	\$	1,200.00	
Medium Project (26 lin. ft. to 260 lin. ft.)				\$	40.00	\$40.00			
Large Project (>260 lin. ft.)				\$	35.00	\$30.00			
Full Containment									
Small Project (25 lin. ft. or less)				\$	20.00		\$	1,200.00	
Medium Project (26 lin. ft. to 260 lin. ft.)				\$	20.00				
Large Project (>260 lin. ft.)				\$	18.00				
mastic on flex duct									
Small Project (200 lin. ft. or less)	\$10.00		\$10.00	\$	15.00	\$10.00	\$	1,200.00	
Medium Project (201 lin. ft. to 350 lin. ft.)	\$8.00		\$8.00	\$	12.00	\$8.00			
Large Project (>350 lin. ft.)	\$6.00		\$6.00	\$	10.00	\$6.00			
mastic on foam glass									
Small Project (200 lin. ft. or less)	\$11.00			\$	15.00		\$	1,200.00	
Medium Project (201 lin. ft. to 350 lin. ft.)	\$10.00			\$	12.00				
Large Project (>350 lin. ft.)	\$9.00			\$	20.00				
transite									
Small Project (100 lin. ft. or less)	\$	20.00		\$	20.00		\$	1,200.00	
Medium Project (101 lin. ft. to 260 lin. ft.)	\$	20.00	\$20.00	\$	20.00	\$20.00			

Small Project (25 or less)				\$75.00	\$25.00		\$1,200	
Medium Project (26-259)				\$50.00	\$20.00			
Large Project (>260)				\$40	\$15.00			

Type of Abatement	Non-Friable	Friable	Mobilization	Notes
-------------------	-------------	---------	--------------	-------

LOT 8

Exterior Building Components

glazing

Small Project (150 LF - less)	\$ 20.00		\$ 30.00		\$	1,200.00	
Med. Project (151LF - 260LF)	\$ 15.00		\$ 20.00				
Large Project (>261 LF)	\$ 8.00		\$ 15.00	\$15.00			

caulk

Small Project (150 LF - less)	\$ 20.00		\$ 30.00	\$30.00	\$	1,200.00	
Med. Project (151LF - 260LF)	\$ 15.00		\$ 20.00	\$20.00			
Large Project (>261 LF)	\$ 8.00		\$ 15.00	\$15.00			

texture

Small Project (800 ft² or less)	\$ 5.00		\$ 5.00		\$	1,200.00	
Medium Project (801 ft² to 3,000 ft²)	\$ 5.00		\$ 5.00				
Large Project (>3,000 ft²)	\$ 4.00		\$ 4.00				

transite paneling

Small Project (160 ft² or less)	\$ 5.00	\$5.00	\$ 5.00	\$5.00	\$	1,200.00	
Medium Project (161 ft² to 3,000 ft²)	\$ 4.50	\$4.00	\$ 4.50	\$4.00			
Large Project (>3,000 ft²)	\$ 4.25	\$4.00	\$ 4.25	\$4.00			

siding

Small Project (160 ft² or less)	\$ 6.00		\$ 6.00		\$	1,200.00	
Medium Project (161 ft² to 3,000 ft²)	\$ 5.00		\$ 5.00				
Large Project (>3,000 ft²)	\$ 4.50		\$ 4.50				

expansion joints

Small Project (11LF-120LF)	\$20.00		\$ 30.00	\$30.00	\$	1,200.00	
Medium Project (121LF-160LF)	\$ 18.00		\$ 25.00	\$20.00			
Large Project (>161LF)	\$ 15.00		\$ 20.00	\$20.00			

Window	per window						
---------------	-------------------	--	--	--	--	--	--

Small Project (1-5)	\$300.00	\$300.00	\$300.00	\$300.00		\$1,200	
Medium Project (5-10)	\$250.00	\$250.00	\$250.00	\$250.00			
Large Project (>10)	\$180.00	\$180.00	\$180.00	\$180.00			
Waterproofing							
Small Project (1,000 ft ² or less)			\$20.00	\$20.00		\$1,200	
Medium Project (1,001 ft ² to 2,999 ft ²)			\$18.00	\$18.00			
Large Project (> 3,000 ft ²)			\$15.00	\$15.00			
Felt paper							
Small Project (1,000 ft ² or less)			\$3.50	\$3.50		\$1,200	
Medium Project (1,001 ft ² to 2,999 ft ²)			\$3.00	\$3.00			
Large Project (> 3,000 ft ²)			\$2.25	\$2.25			
Stucco							
Small Project (1,000 ft ² or less)			\$4.00			\$1,200	
Medium Project (1,001 ft ² to 2,999 ft ²)			\$3.00				
Large Project (> 3,000 ft ²)			\$2.50				